UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO NA AMAZÔNIA

Seleção para Mestrado (Turma 2025-2027). EDITAL PPGNAM N° 01/2025

O Programa de Pós-Graduação em Nutrição na Amazônia - PPGNAM da Universidade

Federal do Pará - UFPA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR FINAL do

processo seletivo para ingresso no curso de mestrado - Edital PPGNAM Nº 01/2025.

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATO(A)S APROVADO(A)S

Nº Inscrição Etapa I Etapa II Etapa III Nota final Situação

1 66676 8,30 8,60 9,67 8,86 APROVADO E CLASSIFICADO

2 66707 8,83 8,14 9,10 8,69 APROVADO E CLASSIFICADO

3 66736 7,50 8,14 9,20 8,28 APROVADO E CLASSIFICADO

4 66709 8,83 7,00 9,00 8,28 APROVADO E CLASSIFICADO

5 66681 9,16 9,30 6,25 8,24 APROVADO E CLASSIFICADO

6 66687 9,03 8,10 7,50 8,21 APROVADO E CLASSIFICADO

7 66701 8,30 8,60 7,52 8,14 APROVADO E CLASSIFICADO

8 66737 8,83 8,14 7,33 8,10 APROVADO E CLASSIFICADO

9 66710 8,33 7,00 8,83 8,05 APROVADO E CLASSIFICADO

10 66726 8,53 7,00 8,18 7,90 APROVADO E CLASSIFICADO

11 66688 9,13 7,00 7,33 7,82 APROVADO E CLASSIFICADO

12 66685 7,10 7,50 8,53 7,71 APROVADO E CLASSIFICADO

13 66729 8,00 7,44 6,93 7,46 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO

14 66738 7,03 7,00 8,32 7,45 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO

15 66722 7,00 7,44 7,68 7,37 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO

16 66744 7,66 7,14 5,17 6,66 NÃO APROVADO

Belém, 22 de agosto de 2025.

Comissão organizadora do Edital 01/2025(PPGNAM/UFPA)

Profa. Dra. Andrea Frazão

Prof. Dr. Johnatt Allan Rocha de Oliveira

Profa. Dra. Nadya Helena Alves dos Santos

Profa. Dra. Orquídea Vasconcelos dos Santos

		2025-08-22T15:17:29-0300

		2025-08-22T15:22:18-0300